

## CENOVÁ NABÍDKA

<b>Dodavatel:</b> <b>Šlégr Stanislav</b> Kubánské nám. 1268/9 100 00 Praha 10  <b>Platce DPH</b> Datum zhotovení: 3.5.2023 Platnost do: 15.6.2023	<b>Info o zakázce:</b> demontáž původních krytin - PVC <b>////</b> očištění/odstranění starých lepidel z podkladového betonu - strojním broušením (DIA) <b>////</b> dodání a aplikace nivelačních hmot Bostik vč. disperzní penetrace Bostik a dilatačních pásků <b>////</b> dodání a montáž PVC Lentex Ranger 603-05 vč. svařování a obvodového soklu (plast. lemovka) <b>////</b> demontáž a montáž stávajících přechodových lišt ve třídách mezi PVC a kobercem + dodání a montáž nových přechodových lišt koberec/ PVC + dveře
<b>Odběratel:</b> Jméno <b>Mateřská Škola Pastelka V Praze 12</b> Adresa <u>Platónova 3288/28</u> PSČ <u>143 00</u> Město <u>Praha 12</u> Telefon <u>244 403 093</u> mail: <u>reditelka@pastelkams.cz</u> IČO <u>63832313</u> DIČ _____	

Popis	Množ.	Cena za jednotku	cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
PVC Lentex Ranger 603-05	345,6 m2	399,00 Kč	137 894,40 Kč	21%	166 852,22 Kč
demontáž původní PVC	315 m2	65,00 Kč	20 475,00 Kč	21%	24 774,75 Kč
příp.podkl.(strojní broušení/vysátí)	315 m2	95,00 Kč	29 925,00 Kč	21%	36 209,25 Kč
Penetrace vč. aplikace	315 m2	38,00 Kč	11 970,00 Kč	21%	14 483,70 Kč
Nivelační stěrka do tl. 6mm	315 m2	260,00 Kč	81 900,00 Kč	21%	99 099,00 Kč
aplikace nivelační stěrky do 6mm	315 m2	115,00 Kč	36 225,00 Kč	21%	43 832,25 Kč
montáž PVC vč. lepidla	315 m2	135,00 Kč	42 525,00 Kč	21%	51 455,25 Kč
svařování PVC vč. šnůry a frézov.	65 mb	76,00 Kč	4 940,00 Kč	21%	5 977,40 Kč
mont. plast. soklu vč. chemoprenu	95 mb	69,00 Kč	6 555,00 Kč	21%	7 931,55 Kč
demont/mont přech.lišty vč. lep.	44 mb	125,00 Kč	5 500,00 Kč	21%	6 655,00 Kč
přechod. lišta vč.mont. (kob/PVC)	12 mb	220,00 Kč	2 640,00 Kč	21%	3 194,40 Kč
přechod. lišta vč.mont. (dveře)	10 ks	290,00 Kč	2 900,00 Kč	21%	3 509,00 Kč
Doprava/přesun hmot	1 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21%	3 025,00 Kč
odvoz/likvidace star. krytiny	315 ks	13,00 Kč	4 095,00 Kč	21%	4 954,95 Kč
	ks		0,00 Kč	21%	0,00 Kč

<b>Pozn:</b>	<b>Rozpis DPH:</b> Cena bez daně <b>390 044,40 Kč</b> daň 15% 0,00 Kč daň 21% 81 909,32 Kč <hr/> <b>SLEVA VE VÝŠÍ</b> 0% <hr/> <b>CENA S DANÍ</b> <b>471 953,7 Kč</b> <hr/> <b>razítko a podpis:</b>
--------------	--

